[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 июня 2018 г.                                                                                                 № 66-д

О председательствующем на заседании
комитета по градостроительной

деятельности и городскому хозяйству

Рязанской городской Думы

Руководствуясь частью 4 статьи 31 Регламента Рязанской городской Думы, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Назначить председательствующим на заседании комитета по градостроительной деятельности и городскому хозяйству Рязанской городской Думы, которое состоится 20 июня 2018 года в 11.00, заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Пыленка П.И.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на сайте Рязанской городской Думы             в сети Интернет.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                    В.В. Фролов